
Zawody: Egzaminy agilife sobota
Miejsce: Agilife

Data: 01-10-2022

Wyniki próby: Jumping zero II ( A0 L )
Sędzia: Roman Lukac
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

48.00
148

77.00
3.08

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 42 Anna Muszyńska Ice 21.06 0 0 0 0.00 0.00 7.03 1 DOSK

2 43 Julia Warzecha Letter from Hogwart Imaginings 29.07 0 1 5 0.00 5.00 5.09 2 DOSK

3 41 Angelika Klima Follow Your Flow And 26.61 3 0 15 0.00 15.00 5.56 3 BDB

4 44 Mariola Sąkol AURA ODRINA FALKNOV DIS DIS DIS DIS

5 45 Natalia Bednarczyk Ciri Misty Highland DIS DIS DIS DIS


